
 
 
KLASA:     406-09/19-01/01 
URBROJ:  2170-55-02-19-4 
U Rijeci,   4. srpnja 2019. godine 
 
Temeljem članka 54. Statuta Osnovne škole Brajda i članka 10. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave u školi na koje se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi, sukladno 
prijedlogu Povjerenstva za izbor najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave 
udžbenika obveznih predmeta za Osnovnu Školu Brajda, Ravnateljica po provedenom 
postupku jednostavne nabave donosi 
 

ODLUKU O ODABIRU 
  
Odabire se Ponuda br. 19/2019 od 24. lipnja 2019. godine, ponuditelja Narodne novine d.d., 
Savski Gaj XIII put 6, 10020, Zagreb, OIB: 64546066176 za nabavu udžbenika obveznih i 
izbornih predmeta za Osnovnu školu Brajda. 
 

Obrazloženje 
 

I. 
Sukladno članku 12., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za nabavu roba i usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno za nabavu radova 
procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn (bez PDV-a) Škola nije obvezna primjenjivati Zakon 
o javnoj nabavi. 

II. 
Razlog odabira je ekonomski najpovoljnija ponuda koja osim kriterija cijene (bez PDV-a i sa 
PDV-om) uključuje i sve operativne troškove.   
 

III. 
Podaci o predmetnoj nabavi:  
 
1. Predmet nabave: udžbenici obveznih i izbornih predmeta za Osnovnu školu Brajda 
2. Cijena odabrane ponude (bez PDV-a): 134.192,39 kn  
3. Cijena odabrane ponude (sa PDV-om): 140.902,01 kn  
4. Način izvršenja: Ugovor  
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
                                                                                                        Ravnateljica:     
 
                                                                                                      Adriana Rubignoni-Cecić, prof. 


